АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНA НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.09.2023 г.	с. Зубково                                             №55

О присвоении адреса земельному участку

       В соответствии со ст. 6 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить объекту адресации - земельному участку, с кадастровым номером 54:13:024802:107, общей площадью 2400 кв.м., для ведения личного подсобного хозяйства, местоположение земельного участка: Новосибирская область, Краснозерский муниципальный район, сельское поселение Зубковский сельсовет, станция Зубково, улица Центральная, дом 6.
2.Внести изменения в сведения адресного хозяйства соответствующую информацию настоящего постановления.

 Глава Зубковского сельсовета
 Краснозерского района
 Новосибирской области                                                             Т.Ю. Синегубова

  Н.А.Турицына
   67-588